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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Kontrolleret at der forefindes engangshandsker ved
ta' selv brød og slik. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler med
udstyr og inventar, herunder, brødmontrer, køle- og
fryseenheder, citruspresser i udsalgsområdet og lagerområdet.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret affaldshåndtering, at der ikke ophobes affald i
virksomheden. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af varemodtagelsesområdet.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og HACCP-plan
vedrørende varemodtagelse og opbevaringstemperature. Disse
punkter er vurderet, som kritiske kontrolpunkter.
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Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for kritiske kontrolpunkter er
kontrolleret fra den 01.05.2024 og til dags dato.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret kolonialvarer
og dybfrostvarer for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” ikke er overskredet.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: levering af ikke animalske fødevarer fra detail til detail.

Varestandarder: Kontrolleret handelsnormerne for frugt og grønt. Herunder uden angrebet af råd eller mug
samt rene og fri for fremmedlegemer, skadegørere, skader forårsaget af skadegørere på følgende frugter. Æbler,
Bananer, Pære, Blommer, Druer og Appelsiner.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: 5 partier af frugt og grønt er mærket/skiltet med oplysninger om
oprindelsesland.


